
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

 DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD KORČULA 

Gradonačelnica 

 

KLASA: 302-04/22-01/01 

URBROJ: 2117-9-02-22-3 

Korčula, 18. listopada 2022. 

 

 Gradonačelnica Grada Korčule temeljem članka 20.  Programa mjera poticanja razvoja 

poduzetništva Grada Korčule u 2022. godini ( „Službeni glasnik“ Grada Korčule broj 7/22), 

članka 11. stavka 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva ( „ Narodne novine“ broj 

29/02, 63/07, 57/12, 56/13 i 121/16), članaka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 141. st. 1. Statuta Grada 

Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21) donosi 

 

ODLUKU 

 o dodjeli potpora iz Programa mjera razvoja poduzetništva Grada Korčule u 

2022. godini. 

MJERA 1.- Potpore poduzetnicima – početnicima koji prvi put otvaraju obrt ili 

trgovačko društvo 

 

Članak 1. 

 Javni poziv poduzetnicima za dodjelu potpora za poticanje poduzetništva Grada Korčule 

u 2022. godini, KLASA: 302-04/22-01/01, URBROJ: 2117-9-02-22-2, objavljen je 07. srpnja 

2022. godine. 

 

Članak 2. 

 Dodjela bespovratnih potpora iz Programa mjera razvoja poduzetništva Grada Korčule 

u 2022.godini. MJERA 1.- Potpore poduzetnicima – početnicima koji prvi put otvaraju obrt ili 

trgovačko društvo odobrava se kako slijedi: 

 

Redni 

broj 

OIB NAZIV POSLOVNOGA 

SUBJEKTA 

IZNOS 

POTPORE PODUZETNIKU 

1. 08649751981 VRNIK j.d.o.o. 10.000,00 kn 

2. 43915531493 DENT ESTETIC d.o.o. 10.000,00 kn 

3. 32259966105 ELEKTOINSTALACIJE 

JURIĆ j.d.o.o. 

9.383,01 kn 

 

 



Članak 3. 

 Ovom Odlukom Grad Korčula dodjeljuje Korisnicima poticajnu, namjensku i 

bespovratnu potporu iz Proračuna za 2022. godinu, programi za obrtnike i poduzetnike. 

 Odobrene potpore isplaćuju se na žiro-račun Korisnicima u roku od 8 dana od donošenja 

ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama Grada Korčule www.korcula.hr  

 

 

 

GRADONAČELNICA 

                                                                                                Nika Silić Maroević, dipl. ing. agr. 

 

 

 

http://www.korcula.hr/

